CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE TAY SON

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE TAY
SON
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 4101551836
3. Ngay thanh lap: 07/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 188 T Hiru, Phuong Péng Pa, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam
bién thoai: 0909069098 Fax:
Email: kimhongdiepdang@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
8010(Chinh)
8020

Hoat dong bao vé tu nhan

Dich vu hé théng bao dam an toan

(* Luu y: Doanh nghi¢p phdi dap tmg du va duy tri diéu kién N%d"ﬁ;[’;gf;i chira k’?é’g
dau tu kinh doanh trong sudt qua trinh hoat dong kinh doanh [}y 7 Vfét N e

nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién).

WwN|[F

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VNB/C) phan

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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PHAM KHA
DUY TUYEN

S6 66 duong Bui
Thi Xuan,
Phuong Lé Hong
Phong, Thanh phd
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

33,333

211836986

NGUYEN
QUOC KHIEM

S6 19 duong Phan
bang luu, Phuong
Tran Phu, Thanh
phd Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

33,333

210906166
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3 [PANG THI (66 Bui Thi Xuan, [C6 phan|100.000| 1.000.000.000|33,333| 215080619
KIM HONG  |Phudng Lé Hong |phd
DIEP Phong, Thanh phd|théng
Quy Nhon, Tinh |C6 phan 0 0 0,000
Binh Dinh, Viét |y dai

Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000(33,333

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DANG THI KIM HONG DIEP Gi6i tinh:  Nir
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 28/08/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 215080619

Ngay cap:  07/09/2019 Noi cip: Céng an Binh Pinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: 66 Buii Thi Xudn, Phwong Lé Hong Phong, Thanh pho
Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 204, Khu viee 2, Phuong Quang Trung, Thanh phé Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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